CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº !J.!j_ DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N ° / 59 /2017

CM-PALMITAL 06 ,93_í1.017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

infonne a esta Casa de Leis se há estudos para a construção de uma nova lagoa de tratamento de

esgotos em nosso Municipio?

Justifica-se tal requerimento, tendo em vista que é de conhecimento desta Vereadora

que a atual lagoa de tratamento se encontra no limite de sua capacidade.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

Ro lfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFÍCIO ENCAMINHADO
CM-PALMITAL _06_1..e.,_1391~ ~m ..Q]_; Ó 11

2017

- --~~~ , OFICI~ Nº /20~7

Rodolfo Manso!eli Rt'.'lsâng"''"' ··
Presidente Assistente L.e IS

Praça Mal. Arthur da Costa e SIiva, 179 - Centro· Palmital/SP

CN PJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg .br